
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2022 
roku, poz.559 ze zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1692 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967 ze zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wyodrębnionego rachunku dochodów i wydatków o numerze: 55 8063 
0001 0050 0500 2020 0014. 

§ 2. Ustala się plan finansowy w zakresie dochodów pochodzących z funduszu przeciwdziałania COVID 
19, stanowiący załącznik nr 1. 

§ 3. Ustala się plan finansowy w zakresie wydatków pochodzących z funduszu przeciwdziałania COVID 
19, stanowiący załącznik nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E945223-621C-4AEE-B3EF-A6EC567E0123. Podpisany Strona 1



Plan

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 991 380,00

85395 Pozostała działalność 3 991 380,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID na finasowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
- "dodatek węglowy"

3 672 380,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID na finasowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
- "pozostałe źródła"

319 000,00

3 991 380,00DOCHODY OGÓŁEM

PLAN FINANSOWY FUNDUSZUPRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19 - DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2022

Wójta Gminy Boćki

z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E945223-621C-4AEE-B3EF-A6EC567E0123. Podpisany Strona 1



dział rozdział paragraf Nazwa Plan
jednostka
realizująca

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 672 380,00

85395 Pozostała działalność - "dodatek węglowy" 3 672 380,00

3110 Świadczenia społeczne  3 600 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 656,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 319 000,00

85395 Pozostała działalność - "pozostałe paliwa" 319 000,00

3110 Świadczenia społeczne  262 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 255,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00

3 991 380,00

Urzad Gminy w
Boćkach

PLAN FINANSOWY FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 -WYDATKI

Urzad Gminy w
Boćkach

WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2022

Wójta Gminy Boćki

z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E945223-621C-4AEE-B3EF-A6EC567E0123. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



